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Duyurulması Hakkında
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Uluslararası Uzay Kongresi (IAC 2026 Antalya) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın
koordinasyonunda, Türkiye Uzay Ajansı (TUA) ev sahipliğinde ve SAHA İstanbul'un eş ev sahipliğinde,
5-9 Ekim 2026 tarihleri arasında Antalya Nest Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

IAC 2026, uzay alanında politika yapıcıları, araştırmacıları, endüstri temsilcilerini ve uluslararası
kuruluşları bir araya getiren prestijli bir etkinliktir. Kongre kapsamında teknik oturumlar, paneller, sergiler
ve çalıştaylar düzenlenecek olup etkinlik; ülkemizin uzay yetkinliklerinin tanıtılması, uluslararası iş
birliklerinin güçlendirilmesi ve bilimsel/teknolojik paylaşımın artırılması amacıyla büyük önem
taşımaktadır.

Bakanlığımız koordinesinde Başkanlığımızca düzenlenen bilgilendirme faaliyetlerine ek olarak,
IAC 2026 etkinliğinden ülkemizin azami faydayı sağlaması amacıyla ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına
etkin biçimde duyuru yapılması ve ilgili birimlerin bilgilendirilmesinin elzem olduğu
değerlendirilmektedir. Bu nedenle, ekte paylaşılan IAC 2026 makale başvuru tanıtım afişi ve bilgi notunun
(Ek-1 ve Ek-2, Ek-3) kurumunuzun uygun görülecek duyuru panolarında ve resmi dijital kanallarında
(kurum web siteleri, birim sayfaları, e-posta duyuru listeleri ve kurum sosyal medya hesapları vb.) hem
fizikî hem de elektronik ortamda yayımlanmasının ve kurumunuzun ilgili birimlerine resmi yazı yoluyla
bildirilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir. Ayrıca, Ek-4'te paylaşılan dokümanda IAC
etkinliğinin yürütücüsü olan International Astronautical Federation (IAF) ve makale başvuru süreçlerine
dair ayrıntılı bilgi içermektedir (Dokümana aşağıda belirtilen IAC 2026 resmi web sitesi  üzerinden
ulaşılabilmektedir).

Kongre; uluslararası firma temsilcileriyle, personeliyle ve akademiden personel ile tanışma fırsatı,
sektörde yaşanan son gelişmeler hakkında bilgilenme, akademik çalışma sunumlarını dinleme gibi fırsatlar
sunmaktadır. Bu sebeple, Kurum/Kuruluşunuzun ilgili personelinin etkinliğe katılımın  sağlanmasının
faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Kongre ile ilgili güncel bilgi, önemli tarihler, başvuru yönergeleri ve ayrıntılı dokümanlara resmi
web sitesi üzerinden erişilebilecektir. Bu çerçevede, yapılacak duyurularda IAC 2026 resmi web sitesi (

) ile IAC 2026 resmi sosyal medya hesaplarından yapılan güncellemelerinhttps://www.iac2026.org/
referans olarak kullanılması faydalı olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
 

T.C.
TÜRKİYE UZAY AJANSI BAŞKANLIĞI

Uluslararası İlişkiler Şube Müdürlüğü
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Ek:
1 - IAC Makale Başvuru Afişi (1 Sayfa)
2 - IAC 2026 ANTALYA Türkçe Bilgi Notu (Word Formatında) (1 Sayfa)
3 - IAC 2026 ANTALYA Türkçe Bilgi Notu (Pdf Formatında) (1 Sayfa) (1 Sayfa)
4 - IAC 2026 Call for Papers (72 Sayfa)

 
Dağıtım:
Adalet Bakanlığına
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
Devlet Denetleme Kurulu Başkanlığına
İklim Değişikliği Başkanlığına
İletişim Başkanlığına
Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığına
Savunma Sanayii Başkanlığına
Strateji ve Bütçe Başkanlığına
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